PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

Edital de Convocação - Nº 01

CATIGUÁ
UMA CIOAOE PAM TOOOS

A0M xu .l,I

A Prefeitura Municipal de Catiguá, Estado de São Paulo, por seu Prefeito

Municipal, CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA, no uso de suas atribuições conferidas por lei,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo 002/2021

- para fins de suprir demandas de profissionais no atendimento dos serviços públicos do

município, para comparecer no Paço Municipal, no Setor de Recursos Humanos, situado na

Avenida José Zancaner, n.0 312, Centro,_ CEP: 15870-000, no prazo de 05 dias, de

02/08/2021 a 06/08/2021 .

EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS

Nível Fundamental completo:

Classificação Inscrição Nome

1 2088159 ANNE KELL Y TEODORO DE JESUS PEZOLITO

2 2087562 LUCIANE MARQUES DA SILVA

3 2087001 RAFAELA MARTIN SMERINE

4 2087360 JANIFER ARAUJO CARDOSO ABRANTE

EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS (PcD)

Nível Fundamental completo:

Classificação Inscrição Nome

PcD

1 2086878 REGINALDO APARECIDO GRACIANO

MOTORISTA

Nível Fundamental completo:

Classificação Inscrição Nome

1 2087004 BRUNO DE FREITAS PEREIRA

2 2087065 IVAN JUNIOR FUZARO

Nascimento

14/08/1986

31/01/1977

27/07/2001

21/04/1999

Nascimento

06/02/1976

Nascimento

26/06/1996

23/03/1990

!
Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224

e-mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br

• • • Prefeitura Municipal de Catiguá -~ ,~ -
CNP J: 45.124.344/0001-40 ~ ~

CATIGUA
UMA CIDADE PARA TODOS

MIM20l1-~

3 2088372 GABRIEL CESAR MARTINS 03/12/1987

4 2087017 RAFAEL LUIS DA SILVA 12/08/1984

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nível Fundamental completo:

Classificação Inscrição Nome Nascimento

1 2086929 FABIO LUIS VENTURIN 02/05/1989

VIGIA

Nível Fundamental completo:

Classificação Inscrição Nome Nascimento

1 2086882 LUIS ALEXANDRE SOARES 10/05/1979

ESCRITURÁRIO

Nível Médio Completo

Classificação Inscrição Nome Nascimento

1 2087658 GUILHERME BRUSSI GONÇALVES 29/11/1990

NUTRICIONISTA

Nível Superior (Completo e com registro no conselho da classe)

Classificação Inscrição Nome Nascimento
1 2088424 28/12/1993

Catiguá-SP, 28 de julho de 2021

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e-mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br